causam hujus appellacionis habes apud Plutarchum in Pericle. If. Casaub.

Ex quo etiam mens est appellata. Anaxagoram propter sapientiam mentem cognominatum fuisse tradit etiam Plutarchus in Periclis vita his verbis. Ἀναξαγόρας Κλαζομένης, ἢ οἱ τὸς ἀθηναῖοι νοῦν προσηγόρευον. Aldb.

5 Qui quidem patrimonio suo cessavit. Anaxagoram & Democrium patrimonio sua reliquisse, ut commodius, abjecta rei familiaris cura, philosophari possent, testis est Cicero lib. 5. Tusc. quæst. Aldb. inquit, nisi ita res se haberet, Anaxagoras aut hic ipse Democrius, ægros & patrimonio sua reliquissent, hinc discendat quærentibus amicis delectationi toto se animo dedidissent? Idem.

6 Cum enim ab eis ne negligentem reprehenderetur. Cur igitur, inquit, vos diligentes non estis? Græce sic, αἰτιαθεὶς γὰρ ὑπ' αὐτῶν ὡς ἀμελῶν, τί οὖν, ἔφη, οὐχ ὑμῖς ἐπιμελεῖσθε; Ego veri servato (schemate ammonitionis. & tamen à sententia non distitit scriptoris, quod non semper fieri potest. alioquin, nisi utrunque recte posset, sententiam remissilem, schema autem omnissilem. Idem.

Αναχμῆνης γὰρ οὗτος ὡς ἀμελῶν. Nempe αἰτίαι τῶν ἰατρῶν ἀρίστης, καὶ μέγιστος id est, quod ἄγρος ἀπαιτεῖται Ἐπινοῖα συμπόσιος Ἐπινοῖα τελευτῆς; ut Philostratus, de vita Apollonii primo, exprimit; unde jocus Apollonii, πειράσθαι μάλλιν ἢ ἀνθρώπουσι φιλοσοφῆσαι. hac illam φιλοσοφίαν (scu philosophica circa res suas indifferentiā); magis recalcitras, quam hominibus consuluisse. Magis enim ad publicam utilitatem (sitis labor in locis & temporibus) agros scri, quam passivus temere animalibus exponi. Quid fit ἀναμῆνη γῆ, docendus, opinor, lector non est. Hæc nos hic pluribus, ex Philostrato; sed in Diogenis gratiam, qui & ipse sic quoque, hoc eodem verbo usus, in Cra-

tere loquitur, lib. vi. πῶσαι αὐτῶν Διογῆτι τὸ οὐσίαν μολύβδου ἄσπιαν; que ex Philostrato interpretanda, τὸν οὐσίαν μολύβδου ἀσπίαν. id est, ἀργύρας καὶ μάλλιν τῆ ἰατρῶν αἰτίας, vel ἀσπίαν. Dubito, an faris intellexerint (veteres tamen & illi) qui pro ἀσπίαι, ἀσπίδων, vel κατασπίων substituerunt. Primum enim (Anaxagoras saltem) τῶν πειράσθαι αἰτίαι, postea, expostulantibus amicis, & incuriam obijcientibus, ἀσπίαν. Sed interim nihil vetat etiam Philostrato obiter medicinam fecisse: in cujus verbis, pro καὶ μέγιστος editiones (etiam Parisiensis, Aldinæ raro melior, interdam etiam depravator:) ineptissime exhibent, καὶ καμύδων: quasi Camelis abundasset Græcia, quos nullos ibi, nisi ad spectaculum, videri solitos, certum est; ut exeret testatur Porphyrius, in libris, Περὶ ἀσπίδων: quos (ut & hoc obiter:) ex vetere præstantissimæque versione, pluribus locis à nobis emendatos, publicare, olim consilium fuit. Certè illa interpretatio, locis obscurissimis, & mendosissimis, manū scriptorum codicum defectum supplere, idonea est. Porphyrii verba: ὅτι οὐ καμύδων ἐλλείπονται Ἐλλάδος οὐδὲ τῆς Ἰνδίας, πῶς ἴσως οὐδ' ἄνευ τῶν παρὰ τὰς τῆς Ἰνδίας, ἔφη. &c. Plinius: Caneles, inquit, appetunt raris Orestes, quæcumque duo genera: Bactrianis Ἐ Αττικῆς. Suidas quoque corrigendus, apud quem idem mendat. Met. Casaub.